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9,579
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727
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1,935

9,405

-4,373

5,032

9,579

-4,547
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0.2%
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6,050

1,315

7,365

-3,541

3,824

9,133

-5,309
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-4,713

-7.1%

-1,596

-2.4%
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8,487

-3,990
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7,470,000 5,829,000 (I+II) ZZZZpppp!!!!MMMMgggg&&&&½½½½llllçççç
HHHHEEEE XXXXA

3,039,000 2,182,000 ššššzzzzZZZZôôôô[[[[ XXXXI

3,024,076 2,171,839 ZåL X

515 562
´4545ÿ GFG

Hz=L X

6,947 8,054 »g)y‹Š- X

7,462 1,545 o«Ñ•- »g)y X

4,431,000 3,647,000 !!!!****ßßßßZZZZôôôô[[[[ XXXXII!!!!

953,000 785,000 Qe-ú X

3,076,000 2,506,000 ûL X

402,000 356,000 8gwZ7,̂ X
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2022-23 2021-22

25,098 20,453 ZOðÅY+$Ðzßw™Š{: ICT X

53 50 ZJ7g^: X

279,647 265,839 YYYYGGGGZZZZŠŠŠŠZZZZzzzzggggZZZZŠŠŠŠZZZZggggzzzzVVVVÐÐÐÐMMMMææææãããã XXXXB

9,000 4,000 0*Îy8»xZågK)u&Òø F( X

50,000 45,436 8KZ})ê~Y&̄gYÑá( X

695 508 gc{~Zågú)u&Òø F&̀âä( X

39,652 35,532 ÎŠ)ß!*ð( X

100,000 90,000 ZzgŠv( PSEs ) ÎŠ X

80,300 90,363 o«!3©g*î
EG

)e-i+&+i( X

354,044 684,105 ÎÎÎÎwwwwZZZZOOOOððððZZZZzzzzggggŠŠŠŠvvvvffffggggZZZZùùùùÐÐÐÐzzzzßßßß1111VVVV XXXXC

13,621 7,114 ÀòZOð X

300,000 650,000 ZÃšMs0*Îy»o« X

30,222 20,274 ŠÃq X

3,850 2,695 ZðzZây X

3,847 2,538 â] }. ñ‹ X

2,504 1,485 �Y}.â] X

1,266,053 1,100,518 ººººttttzzzzßßßß1111]]]] XXXXD

25,971 2,980 çÙ}.â] X

25,000 20,000 ÛzãZæZŠ X

855,000 610,000 ðz@C~ X

40,000 36,000 ŠgC’ezCueg` X

35,000 35,000 àe$zº!àe$Zzg0*7g^: X

46,000 35,000 {x%6,gZ
"5Í-ö
JGH X

70,000 65,000 ŠgC’6,gZ"5Í-ö
JGH X

20,000 20,000 £ò{x%Å76,',ŒÛZgg¬e$ X
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10,000 10,000 C~ windfall {x%6, X

30,000 130,000 ’ZÐZ7šezCª X

8,000 7,600 6,ðz@C~ (LPG) Zs8Y X

45,020 47,360 )©àzß1V)-Z+Zz( X

31 45 )©àzß1V)Šv( X

56,031 81,534 Šv X

1,934,896 2,079,965 (A+B+C+D)ÀÀÀÀ

6-××××
ÅÅÅÅ¬¬¬¬]]]] ‡‡‡‡....ÞÞÞÞ„„„„7777wwww[[[[

)‡.Þ„7w[(Å¬]�ÛZëÅˆ��ß1VÃZ+ZpÏÆ_.Šv$43¨Ò3ð
EGG

GV&¤/Z.$Å ~ 6 ×D

ßg]~g$©5å GEEHiZzgß/zZgzu™ÆvƒC�X
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2022-23 2021-22

4,247,648 3,310,489 ‡‡‡‡....ÞÞÞÞ„„„„7777wwww[[[[ XXXXA

1,722,958 1,232,877 ZåL X

295 322
´4545ÿ GFG

Hz=L X

1,761,391 1,435,588 ûL)}.â]6,YZöKÆ´z{( X

223,635 197,285 8gwZ7,̂)Šg~’6,YZöKÆ´z{( X

539,368 444,416 Ae-ú)',Mæ~F,ªCueg`Æ´z{( X
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19,600 16,468 ’ezCueg` X
61,118 51,564 ŠgC’6,gZ"5Í-ö

JGH X
32,416 21,604 {x%6,gZ

"5Í-ö
JGH X

11,784 11,733 ŠgC’6,Z7,̂e-K X
4,372,565 3,411,858 ((((:::: A+B ÀÀÀÀ))))

ßßßß////zzzzZZZZggggzzzz
2,167,735 1,691,098 º[
1,097,247 848,208 �|

713,502 559,257 6JypZ
394,081 313,296 �ñy

4,372,565 3,411,858 ÀÀÀÀßßßß!!!!****ððððzzzz

7-××××
uuuuââââttttYYYYCCCCzzzzßßßß1111VVVV)))){{{{ØØØØ((((

~uâtYCzßCV){Ø(ZzgZyÆfgZùÅzŸs#ÅˆìXtêøZÚ6,Z,̂iÃ{ØŒÛ£Š„6, 7 ×X

(�
"5Ó½k5¿.ç FEGHZÚ6,Z,̂i)Šv(Æfg)ŒÛçVÅZŠZ5tŒÛçVÅzßà~�Ût6,FFìX 1- ŒƒC�)×

~7ÅˆìX 11 §s� 1 Æ×D II ŠzuZz**yšŒÛn�~Ð0ìTÅ,z

))))ggggzzzz9999����~~~~((((
ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

2,375,060 1,439,879 (I+II) ÀÀÀÀuuuuââââttttYYYYCCCCzzzzßßßß1111VVVV
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253,576 273,352 ŒŒŒŒÛÛÛÛççççVVVVZZZZzzzzggggZZZZiiii++++zzzzIIIIÅÅÅÅ!!!!****iiiicccc****!!!! XXXXI

243,576 95,361 ß" X

10,000 177,990 Šv X

2,121,484 1,166,527 ********yyyyššššŒŒŒŒÛÛÛÛnnnn����~~~~ XXXXII

2,121,484 1,166,527 (1+2) {{{{ØØØØuuuu»»»»gggg~~~~ŒŒŒŒÛÛÛÛ££££YYYY]]]]

1,970,266 1,974,495 xŒÛ£ 1X

151,218 (807,967) (wŒÛ£ X2

8-××××
êêêêZZZZ»»»»ƒƒƒƒ....$$$$)))){{{{ØØØØ((((

Šg`fs].zw~êZ»ƒ.$){Ø(Å,7Åˆì:

))))ggggzzzz9999����~~~~((((
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(113,736)  66,137 ¸òY± X1

(15,129) (8,000) Y8- X2

3,669 16,058 e6i^Zzggm,gzi){Ø( X3

(125,196) 74,195 ÀÀÀÀ::::
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9-××××

ÛÛÛÛzzzzããããzzzz‚‚‚‚bbbb
Ûzãz‚bÐzß1VªCÙ™@*ìXgz9Å{ØÛzãzßCVÐZjt!*iZŠZ5Å,Å?Ïƒg„ 9 ×D

X Ð{ØÛzãzßCVÅ,5±ÅY$Ëì 1 ìXzŠzìÆ×D

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

5,503,470 2,692,838 ((((C @@@@****A ÛÛÛÛzzzzããããŒŒŒŒÛÛÛÛ2222)))) XXXXI

266,537 259,943 (i+ii) 6666,,,,ZZZZ����ŒŒŒŒÛÛÛÛ2222 XXXXA

56,602 93,213 zÃ¹Ó#Ö i

209,935 166,231 ß" ii

1,243,141 438,195 6666,,,,zzzz¤¤¤¤////ZZZZxxxxŒŒŒŒÛÛÛÛ££££YYYY]]]] XXXXB

3,993,792 1,995,200 ŠŠŠŠvvvvZZZZææææZZZZŠŠŠŠ XXXXC

29,463 31,636 ÛÛÛÛzzzzãããã¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ XXXXII

5,532,933 2,724,474 (I+II) ÛÛÛÛzzzzããããzzzz‚‚‚‚bbbb XXXXD

13,404 22,817 ÆÆÆÆ´́́́zzzz{{{{6666,,,,zzzz����ŒŒŒŒÛÛÛÛ2222ZZZZzzzzgggg¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ PSDP XXXXE

5,546,338 2,747,292 :::: (D+E) ùùùù¦¦¦¦ÛÛÛÛzzzzããããzzzz‚‚‚‚bbbb

3,792,401 1,427,592 (-) ))))BBBBŒŒŒŒÛÛÛÛ2222zzzzZZZZŠŠŠŠZZZZœœœœVVVV

142,772 74,405 (-) ))))±±±±ŒŒŒŒÛÛÛÛ2222ÅÅÅÅ!!!!****iiiiZZZZŠŠŠŠZZZZ5555

1,611,165 1,245,295 {{{{ØØØØÛÛÛÛzzzzããããzzzz‚‚‚‚bbbb::::
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10-××××
ZZZZyyyyZZZZYYYY]]]]YYYYggggtttt

zŠzx~ª~Å^~Š�‰�X 1- ZyZY]Ygt6,ŒìÔ�¬„× 10 ×D

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

8,708,540 7,523,248 ZZZZyyyyZZZZYYYY]]]]YYYYggggtttt

3,950,062 3,059,682 ÎÎÎÎŠŠŠŠÅÅÅÅZZZZŠŠŠŠZZZZ5555 (i

3,439,090 2,757,176 ±ŒÛçV6,ÎŠ X

510,972 302,506 )±ŒÛçV6,ÎŠ X

530,000 480,000 SSSS (ii

395,000 360,000 T~ X

125,000 120,000 Îw X

10,000 - zÃ¹S- X

79,000 - S~ZŸ† X

1,563,000 1,370,000 ŠŠŠŠÃÃÃÃ¦¦¦¦ZZZZññññggggzzzz}}}}....ââââ]]]] (iii

1,174,478 1,167,518 ¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛzzzz$$$$44443333̈¨̈̈ÒÒÒÒ5555éééé
EEEEGGGGGGGG

GGGGVVVV (iv

82,000 106,250 ß1VÃ¤/ZÛ X

1,092,478 1,061,268 ŠvÃ¤/ZÛ X

664,000 682,000 ZZZZ¬¬¬¬PPPP (v

-     160,000 9999ZZZZ{{{{zzzzSSSS (vi

553,000 479,048 ÎÎÎÎwwwwÓÓÓÓ####ÖÖÖÖ»»»»ZZZZOOOOxxxx (vii

195,000 125,000 ********����ããããqqqqÑÑÑÑ]]]]ÆÆÆÆaaaa����ÛÛÛÛZZZZbbbb----ZZZZzzzzggggŠŠŠŠvvvv (vii

8,708,540 7,523,248 ÀÀÀÀZZZZyyyyZZZZYYYY]]]]YYYYggggtttt
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11-××××

ZZZZyyyyZZZZYYYY]]]]ääääpppp££££œœœœ

ZyZY]äp}.âC£œ6,ŒìÔªÓ#ÖÆZ£œÆaXg¶ZEwÅˆìX 11 ×D

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

6,245,478 5,435,200 Àò}.#Ö¬) (1

1,566,698 1,373,275 ŠÃ¦Zñgz}.â] (2

209,161 178,511 ZðzZâyz™õZñg (3

182,369 114,201 çÙZñg (4

749 436 âj1CD (5

7,850 34,597 g;›z�Yœ1] (6

19,582 28,352 ?Zñgz}.â] (7

15,424 11,414 ô̧ÔpÄzè<Ø (8

90,556 91,970 (Zñgz}.â] (9

370,103 255,292 �YD (10

8,707,970 7,523,247 ÀÀÀÀ::::
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12-××××
ZZZZ¬¬¬¬PPPP

Šc*ŠHìX ~Œ¡¾æ
EY

zx Š Ôz 1 ~Z¬ÕVÅ¬]Cðˆ�TÆa× 12 ×D

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

535,000 596,000 ðððð

275,000 257,000 zZ4+Z&&45½ð FGF X

80,000 85,000 ™ZcZ¼uaðv X

180,000 254,000 8ZÝ8ZsZzgWð88m X

71,000 20,000 ððððzzzz@@@@
7,000 7,000 0000****jjjj

17,000 6,000 ----ÄÄÄÄ::::ggggiiii»»»»gggg7777ggggcccc
34,000 53,000 ŠŠŠŠvvvv

8,000 8,000 uryÃnx6,Z¬-$)]4hå EH~(

4,000 1,000 ¢az'
15,000 6,000 3Šö.$

-  5,000 Šv
500 30,000 *0*Îy;ƒ
ZågK
500 3,000 *0*ÎyâguZ\]4hå EH~

6,000 - -gc*ÅŠgWæ6,]4hå EH~

664,000 682,000 ÀÀÀÀ::::
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13 ××××XXXX
¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛzzzz$$$$44443333¨̈̈̈ÒÒÒÒ5555éééé

EEEEGGGGGGGG
GGGGVVVV

zŠzx~Œ¡¾æ
EY

Šc*ŠHìX 1 ¤/ZÛZzg$43¨Ò3ð
EGG

GVÅ¬]7™@*ìÔTÆazŠzxÔ×D 13 ×D

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

82,000 106,250 ZZZZzzzzggggººººttttëëëë]]]] ZZZZææææZZZZŠŠŠŠ~~~~¾¾¾¾ XXXXI

82,000 106,250 SSSSàààà¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ
22,000 19,250 �| X

60,000 77,000 6JéZ X

0 10,000 �ñy X

1,092,478 1,061,268 ŠŠŠŠvvvvÃÃÃÃ¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ XXXXII

391,000 440,000 zºt ·¹ Z X

45,000 42,000 0*Îygw} X

7,000 7,000 ZæZŠz)Æag¶Å�ÛZb X

100 200 0*Îy)Vz X

20,000 22,232 KK)8¤/Z’R,Zc(egbÅZŠZ5 X

100 50 1ge (oversight) Me^ôZã X

59,500 59,500 MiZŠ§Vzò X

47,000 47,000 ury X

3,700 4,200 šMZÓw X

500 500 0*ÎyáIw1~ X

360,000 246,000 (BISP) "nZå7g^6,z¤/Zx X
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

400 400 Ô™Zc (FMU) ZŠZg{',Zñâ1CôZã X

-  20,000 DLTL X

100 100 Mg<‹Š- X

2,000 2,000 (PPAF) 0*Îyf¾"$- X

500 5,000 ZN!*]( ÀÍḡ Z$zMs0*Îy)ß X

5,000 - ¾wZ$ X

2,000 - ÔziZg]zÃ¹½)gz8Ãg( WB Z3], X

1,000 - 8ZöZ~8ÃXWðKZEgFÆa¤/Z.$ziZg]WðK X

65,000 65,250 HEC X

40,000 40,000
_5½3ð GGgKÃ¾e$ X

-  100 zZ&
45Í-ö
JGEH‹- X

10 50 (CDNS) Z}Z*Zs&ÏZpK4zZ,̂g~1ge X

5 10 ÅZÁÏZc gð],e:zVÅ‹Š X

5,000 6,000 ZzgÛzã¤/ZÛ TDRP Æfg) EAD X

-  100 gL»ÞgzVÆa™i+^Çg‹ZY X

200 600 `ÆaŒÛ£Z›g÷ X

200 500 Y ÑÇ6u)Š!*ã(Z›g÷ X

-  300 Y ZjjîyÅyâÆa¤/ZÛ X

1,000 1,443 (MOF P4R) u»g~â1]»Z¾ZxzZï[ X

100 600 (P4R u»g~â1]»Z¾ZxzZï[)ß" X

1,000 8,000 ÎŠ(ÅZŠZ5 + zZ‚])ZÝig PLIC/PPOD X

10,000 10,000 zik,ZW»»x[�Zy&‚y6,z¤/Zx X

500 600 Óx‚—µ"zç{pZ& PMYBL X

2,000 10,000 ’ZÐZ7šezCª X

50 100 -SAP PÛR,Z,̂c& X
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((
ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

200 200 Sp~ DCS X
50 5,000 g‹¥8-œª SME X
50 5,000 Ãzi+LŒÛ£Çg‹Y X

700 1,000 *0*Îyu
"3©5»4ø
HGEGH

X
50 1,190 ÃšJ-$ŒÛçVÅ�ÛZbÆag~+÷z™i+^Çg‹Y SMEs X

0 1,768 (NRLP) ¸òF,c]igÑ&45Í-ö
JGEH

6,z¤/Zx X
200 175 NEECA X
100 100 ZAgx$- X

5,000 5,000 W!*Š~Zzgg;›‚Â,%ŠxÑg~ X
1,048 1,000 0*ÎyW!*Š~»- X
1,000 1,000 ŠgCMÄÐÖÆZOx»¸ò- X

10,000  - ZvêgµZŠZâ] X
1,000  - * Wg<çz.$- X
1,000  - * ™+÷- X
1,000  - D™6,zëZ3^ X
1,000  - * zÃ¹S- X

115  - Šv X
1,174,478 1,167,518 (I+II) ÀÀÀÀ¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ

14-××××
YYYYggggttttŒŒŒŒÛÛÛÛ££££YYYY]]]]ZZZZzzzzggggZZZZiiii++++zzzzZZZZIIII

ZêøZÚ6,Z,̂iÔgc*2VZzgŠz„˜´ÆaYgtŒÛ£Y]ZzgZi+zZIÅßg�w7™@*ìX 14 ×D

))))ggggzzzz9999����~~~~((((
ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

ÃZÝigZzgÎŠÅZŠZ5Æa AJK Ó#Ö 1

15,000 15,000 fgZùzz‚©Zi+zZI

22



))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666     ööööZZZZ6666     iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

20 21 �**¥/|Zzg»ázZhr 2

u»g~5i}Zzg8Z+MgZ}Æa 3

10,000 11,000 ŒÛnZzgZi+zZI

500 200 Šz„˜´ÃŒÛ2&Zi+zZI 4

5 60 uryÆaZÝigZzgÎŠÅ!*iZŠZ5 5

10 25 ZÃZb8-»g7gcÃŒÛ£ 7

15,000 20,000 8MðZ}ÃŒÛ!Y]Ygt 8

10,000 16,000 0*Îy®F™ZcÃŒÛn 9

10,000 15,000 ß1VÆaz‚bZzgfgZù 10

200 500 ÆâguZ\ÅZŠZ5 2 0*Îy®ïŒÛ£� 11

60,735 77,806 ÀÀÀÀ::::

15-××××
YYYYggggttttuuuuââââtttt»»»»gggg~~~~

ìX ZZŠZgzV~Zr¨z){Æfg)Ygtuât»g~Å,7Åˆ 15 ×D

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666    iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

10 100 0*ue¤Zâ$o-.3ï GHEHvÅ)45å HGHZsxM!*ŠÅZr¨~Ó#Ö0*Îy»z X1

- 200 uât0*ÎyÅ)45å HGH~Ó#Ö0*ÎyZr¨Z
+B5½jè
E

EGIE X2
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

4,000 5,000 ZhxJMs0*ÎyÆaZŠZ™Š{uât X3

- 1,000 »aåÀòZŸ† (IDB)
´4545ÿ GFG

HZ6uZsòF,ªCJ X4

1,000 2,000 PMRCL g~+÷v™X Ú^…:,ns 0*Îy X5

Æfg)eji PHPL ÅZŠZ5Æa DSLÆSTFF X6

- 10,000 ~Ó#Ö0*ÎyÅZr¨
6 8 Æa‚Ñ:ÑZ• (G-24)IF24 0*ÎyÅÎZ|ä¤/z\ X7

0*u§8ƒ®8-v™ÆZr¨ÆÎZŅ̃Zòâ1CZŠZgzV X8

- 100 ~Ó#Ö0*Îy»z
350 - ÃŒÛn  GENCO IV X9

- 0 Zr¨0*Îy™i+^Çg‹ X10

35,000 0 ŒÛn�gZr¨ PHL X11

- 3,000 Zr¨0*Îy™i+^Çg‹ X12

40,366 21,408 ÀÀÀÀ::::

16-××××
FFFF,,,,ªªªªCCCCŒŒŒŒÛÛÛÛ2222ZZZZzzzzggggZZZZiiii++++zzzzZZZZIIII

±ZzgÛzãF,ªCŒÛ£Y]ZzgZi+zZIÅßg�w7™@*ìXF,ªCŒÛ2ZzgZi+zZI6,z�ZæZŠ»z 16 ×D

Åâ1]»g~ÆaZEwƒD PSDP �Xt)±ez3,iÅ§sÐ6,Z�Zi+Æîg6,�ÛZëGYD�Zzg

ÃŠz!*g{ZŠJgŠ}ŠbYD�X PSEs �XtŒÛ2zÃ¹Ó#ÖÅ§sÐß1VZzg

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

104,103 131,346 F,ªCŒÛ2ZzgZi+zZI X1

346,594 313,716 ÛzãF,ªCŒÛ2ZzgZi+zZI X2

450,697 445,062 ÀÀÀÀ::::
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17-××××
ÅÅÅÅ„„„„ (PSDP) øøøøeeeezzzzCCCC6666,,,,zzzz¤¤¤¤////ZZZZxxxx êêêê

~Šb‰Z°ZŠzÑgÅÂ±ƒCìX 1 Å%zZg„Å,7ÅˆìXTÐzZzwÆ×X PSDP~17 ×D

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

2,485 3,558 £ƒZ!*i~ X1

808 80 uât»g~1ge X2

70,059 46,155 £»Ÿ X3

9,600 14,327 ziZg‹ñACp~ X4

1,174 1,614 £ˆg] X5

180 451 (NHA £ñZ&])´z{ X6

2,232 1,978 £ŠÃq X7

2,200 1,745 £ŠÃ¦aZzZg X8

900 800 Z
_545Òg.3ï

HGEIEHezn,y X9

7,240 9,700 £zÃ¹½z&zZgZ:F,šM X10

1,660 123,131 £$Z: X11

44,179 42,450 ;JZ
mz X12

13,985 24,212 ;ƒ
Zhzg¾ezn,y X13

185 279 £ZK̈ã£t X14

2,850 2,916 £ÅzaZzZg X15

2,100 1,900 £Z:¬]zíc*] X16

6,331 9,361 %ZÎgÂ(ßYZzg8»x X17

3,472 3,735 £ÎZh!*ðgZ‚ X18

9,093 21,049 £ŠZ¼ X19

-     69,960 %Zñgòzury X20

1,814 6,027 £‡âyzZ»s X21

3,465 4,462 £‚́Zñg X22

208 489 £Z−ZŠ¯] X23
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22

10,129 12,017 £D¸òpgZuzï X24

12,651 21,723 DƒuzwzgcÉ4n.ç GIEEZhÃMge"54jè GE
GIEezn,y X25

550 126 £¸ò@*gõzZŠ!zgX X26

25,991 27,000 0*ÎyZN*îZ3,Yz X27

290 200 0*ÎyEägc{~ZågK X28

1,481 3,250 ðz@ezn,y X29

42,177 19,246 %µ/È~ÔF,¹zSàZŠZâ] X30

500 599 £f¾"$z�YD X31

32,648 30,026 gwm,ezn,y X32

600 494 £èIZñgzÎZÅ)åEZ<ØëM° X33

3,189 4,025 g-Eezn,y X34

5,716 8,341 £‚bz(ßYg^a X35

7,395 7,369 3gÃ X36

99,572 103,473 £M!z‚b X37

52,645 -     (AJK & GB cZk,c*i) X38

33,011 -     ß!*ð6,Z85»4ø EGH
X39

50,200 -     6JéZÆæ™Š{ZHq X40

118,403 113,750 (NHA) D;ðz}ZågK X41

43,133 69,485 &&45½ð FGF NTDC X42

500 -     (ERRA) Zk,Z X43

-     5,000 Ãzi+zŠvŠgCMÃ]»)ZiZ!(6,z¤/Zx X44

-     61,500 6,Z85»4ø EGH
PPP z~YZp',Zñ X45

-     22,000 H~- SDGs X46

727,000 900,000 ((((47 @@@@****1)))) PSDP ÀÀÀÀzzzzÃÃÃÃ¹¹¹¹ (A)

1,431,786 1,235,000 ßßßß"""" (B)

2,158,786 2,135,000 (A+B) PSDP ÀÀÀÀ¸̧̧̧òòòò
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zzzzXXXXggggxxxx

----PPPP((((YYYY]]]]

2021-22 (Y] P

2021-22 ÃU*ã”{(Y]

2022-23 P(Y]
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18-××××
gggg----EEEEzzzzßßßß1111VVVV

4- ÅY+$ÐZN™Š{õÝÅ,7ÅˆìTÅª~¬„× FBR ×~
)zŠzx(~ñ�Šì:

))))ggggzzzz9999����~~~~((((
ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

7,470,000 6,050,000 5,829,000 (I+II) ZZZZpppp!!!!MMMMgggg&&&&½½½½llllçççç
HHHHEEEE XXXXA

3,039,000 2,234,000 2,182,000 ššššzzzzZZZZôôôô[[[[ XXXXI

3,024,076 2,221,217 2,171,839 ZåL X

515 440 562
´4545ÿ GFG

Hz=L X

6,947 5,951 8,054 »g)y‹Š- X

7,462 6,392 1,545 »g)y»ÑZ•o«- X

4,431,000 3,816,000 3,647,000 !!!!****ßßßßZZZZôôôô[[[[ XXXXII

953,000 817,000 785,000 Qe-ú X

3,076,000 2,655,000 2,506,000 ûL X

402,000 344,000 356,000 8gwZ7,̂ X

 

19-××××
********yyyyLLLLgggg----EEEEzzzzßßßß1111VVVV

ZŠZgzVÅY+$Ð¦ÅI�X  ~**yLg-EzßCVÅ,Š~ˆìÔ�ŠvÓä  ×
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~
2022-23 2021-22 2021-22

35,151 29,888 29,503 CCCCmmmm,,,,ZZZZzzzzgggg7777 XXXXA

10,000 8,000 9,000 ñ!*bíÃLC~ X
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((
ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

25,098 21,838 20,453 MðÏKZOðÅ§sÐzßw™Š{: X

53 50 50 : ZJ7g^ X

279,647 300,078 265,839 YYYYGGGGZZZZŠŠŠŠZZZZzzzzggggZZZZŠŠŠŠZZZZggggzzzzVVVVÐÐÐÐMMMMææææãããã XXXX B

9,000 3,500 4,000 0*Îy8»xZågK)u&ÒøF( X

50,000 100,000 45,436 8KZ})ê~Y&̄gYÑá( X

695 571 508 gc{~Zågú)u&ÒøF&̀âä( X

39,652 35,751 35,532 ÎŠ)ß"( X

100,000 90,000 90,000 ZzgŠv( PSEs ) ÎŠ X

80,300 70,257 90,363 o«!3©g*î
EG

)e-&+i( X

354,044 508,646 684,105 ÎÎÎÎwwwwZZZZOOOOððððZZZZzzzzggggŠŠŠŠvvvvffffggggZZZZùùùùÐÐÐÐzzzzßßßß1111VVVV XXXX C

13,621 7,042 7,114 ÀòZOð X

300,000 474,000 650,000 ZÃš»o« X

30,222 20,085 20,274 ŠÃq X

3,850 2,958 2,695 ZðzZây X

3,847 2,990 2,538 }.â] ‹ñ X

2,504 1,571 1,485 �Y}.â] X

1,266,053 476,537 1,100,518 ººººttttzzzzßßßß1111]]]] XXXX D

25,971 19,970 2,980 çÙ}.â] X

25,000 20,000 20,000 ÛzãZæZŠ X

855,000 135,000 610,000 ðz@C~ X

40,000 30,000 36,000 ŠgC’ezCueg` X

35,000 25,000 35,000 àe$zº!àe$Zzg0*7g^: X

46,000 40,000 35,000 {x%6,gZ
"5Í-ö
JGH X

70,000 60,000 65,000 ŠgC’6,gZ"5Í-ö
JGH X

20,000 16,000 20,000 {x%Å76,g¬W$ X
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((
ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

10,000 12,000 10,000 C~ windfall {x%6, X

30,000 25,000 130,000 (GIDC) ’ZÐZ7šezCª X

8,000 5,000 7,600 6,ðz@C~ (LPG) Zs8Y X

45,020 35,290 47,360 )©àzß1V)-Z+Zz( X

31 28 45 )©àzß1V)Šv( X

56,031 53,249 81,534 Šv X

1,934,896 1,315,150 2,079,965 (A+B+C+D) ÀÀÀÀõõõõÝÝÝÝ

zzzzÃÃÃÃttttZZZZzzzzggggßßßß1111VVVVÆÆÆÆââââÎÎÎÎzzzz‚‚‚‚bbbbÅÅÅÅ„„„„

160 0*ÎyZq-zÃ¹/ge$ìXÎZ|äâ1CmÃ',ŒÛZggppÆaMM»Mgç X1

Z+ZpÏZ-ZgeÆªx»Z+æ]Æa¾èì�0*õ‚ßVÐIzi:ƒXZ+ZpÏ»�f$

�z{zÃ¹Zzgß!*ðÓáV~z‚bÅ„Æa\g�á]ZkÆ�zä™ÆœgÃ{ZðYNX

êt 5 Z+ZpÏÅ\g�á]ÃœZgC7À.5éE)Æfg)‡âãD�ÛZëHŠHìXœgZC�Ûây�
Æfg)F,çŠg`fsì:X 2015 êt 6 Æ´Z©â]ÅœZgC¬� 2010

¸̧̧̧ÑÑÑÑ]]]]ÅÅÅÅ„„„„:::: (i)

‡.Þ„7w[CÙ‚wzÃ¹Ó#ÖÆèÃg{‚w~¬Z+™Š{Zzg¦™Š{Šg`fsƒV6,Œ (1)

ƒÇXX~

Mæã6,L )Z³(

ŠzªL )[(

uâtYCŠgL )`(

ŠgMæÔ',MæÔaZÔ»gZzgZEwƒäzZàZâYÅyh+z�Ûz|#6,L )Š(
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¾k6,',Mæ~e-ú ){(

Qe-ú )z(

zÃ¹Z7,̂e-K’6,Z7,̂e-KÃïw™��zsŠ6,zßwÅˆƒZzg )i(

ÃðZzgL�zÃ¹Ó#Ö¬Z+™}Ô )b(

‡.Þ„7w[Å{ØMæã»Zq-‚6JéZÓ#ÖÆaŠc¤/Š~ÆÜs (2)

kBÆZyZY]7g}™äc–HYñÇX

(~Hg™Š{§&»gÆ_.g¶u™äÆ 2 ‡.Þ„7wƒVÅ{ØMæãÐÔ) (3)

ZzgZkÆˆÆ 2011-12 ~ZŠZHYñÇZzg 2010-11 ‚ß1VÃâà‚w 56 ˆ’c*g¶»
2010-11 ‚ƒÇX‡.Þ„7wÅ{ØMæã~zÃ¹Ó#Ö»zâà‚w 57 ½ ‚ßV~tz

‚ƒÇX 42 ½ ZzgZkÆˆÆ‚ßV~ 2011-12 ‚Zzg 44 ÆŠzgZy

ßßßß!!!!****ððððÓÓÓÓááááVVVVÆÆÆÆ{{{{»»»»çççç (ii)

~Šc*ŠHì¼ŠZ�ág-V6,ŒìXtZ�ágØZzgZy»´ZziZã (2) ß/zZgÚƒ�Ô (1)

ÚƒT6,Z·tHŠHìÔŠg`fs�X

‚ 82.0 M!*Š~ )Z³(

‚10.3 ¾"$c*?0+Ï )[(

‚ 5.0 ¸Ñ]Åzßà )`(

‚ 2.7 M!*Š~»wkZg‚i )Š(

Æ�ß!*ðÓáVÃģxCÙZq-ß"Æ‚tŠg̀fs‚{Æ_.Š~YNÏX 3 Mgç (2)

‚ 9.09 �ñy )Z³(

‚14.62 6JéZ )[(

‚24.55 �| )`(

‚51.74 º[ )Š(

‚‚‚‚100.00 ÀÀÀÀ
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zÃ¹Ó#ÖZkZ%ÅJ-$Š}Ï�ß/�ñyÃZ-ZgeÆ¬‚w‡.Þ„7wÅ{Ø (3)

Zg[gz9zßwƒYNXZkg¶~ËÌ¶ÃzÃ¹Ó#ÖZLz‚bÐ7gZ 83 MæãÐ(”{

™}ÏX�ñyÆnZkZOxÃZ-ZgeÆZŒeg‚ßV~Ì‚Ñ:PÆéVÆ�D

qÝgìÇX

{{{{xxxx%%%%6666,,,,ggggZZZZ
""""5555ÍÍÍÍ----öööö
JJJJGGGGHHHHÅÅÅÅææææ~~~~{{{{ØØØØMMMMææææããããÐÐÐÐZZZZŠŠŠŠZZZZ5555 (iii)

{x%6,gZ"5Í-ö
JGHÅ{ØMæãÐCÙâà‚w~CÙß"ÃZÏÚƒÐz�ÛZëHYñÇ

�´‚w~{x%µ1¹ÿ GaZzZg~Zkß"»zƒÇX

ŠŠŠŠggggCCCC’’’’6666,,,,eeeezzzzCCCCuuuueeeegggg`̀̀̀ÅÅÅÅ{{{{ØØØØMMMMææææããããÐÐÐÐßßßß1111VVVVÃÃÃÃZZZZŠŠŠŠZZZZ5555 (iv)

Zz‰3,cÆçÅãCŠ6, MMBTU CÙß"ÃCÙâà‚wÆŠzgZy’ÅMæã~Ð
8|A§ö

XE
(1)

Zz‰3,cŠgC’6,ezCueg`ZzggZ"5Í-ö
JGHÃ5™Z~.GYNÐX MMBTU ZŠZHYñÇX°

Æ_.„HYñÇ²ŠgC’6,ezC (1) ÅÔ 161 ŠgC’6,gZ"5Í-ö
JGHÃMMÆMgç

ueg`ÃZkZz‰3,c~gŠz$+wÆ„̂HYñÇX

Ð�ñyÆnŠgC’6,ezCueg`»Gz£6,FFçÔ 2002 J�Ñð (2)

Zg[gz9ƒÏZzgzÃ¹ 10 (~ð™Š{ÃgñáÆãCŠ6,HYñÇXZkÅic*Š{Ðic*Š{u 1)

Ó#ÖÅ§sÐZkÅZŠZ50*õ‚w~0*õ)z~ÇV~zÃ¹ù¦-ÐŠ~YäzZà¤/ZÛ
Å^~ƒÏX

ßßßß1111VVVVÆÆÆÆaaaaââââààààZZZZ¬¬¬¬PPPP (v)

zÃ¹ù¦-ÐCÙ‚wß/�|Ã̧Ñ]ÆaZ¬-$Æîg6,‡.Þ„7wÐ{Ø
‚Æ',Z',g¶a�ZzgILÆ{8ÐƒäzZávyÅˆ°Æîg 0.66 Mæãß!*ð{Æ

6,ZŠZÅYñÏX
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}}}}....ââââ]]]]6666,,,,ûûûûLLLL (vi)

Z+ZpÏ~tHY@*ì�Zsò/gt0*ÎyÆMMÆ_.}.â]6,ûLß!*ð
çnìZzg´ß"Z¤/e�ÂtLpŠzßw™Mh�X

 z,Z+ZpÏZ-ZgeÅ 10 œg�äz‚bÅ6u}Ð„6,¨g™äÆa (vii)

úÅìX Ã 2020 �Ñð 21

ÆazÃ¹ƒVÆ 2022-23 ZzgP(Y] 2021-22 P(ZzgÃU*ã(Y] (viii)

ß!*ð{Å,Šg`fsì:X

20-××××
‡‡‡‡....ÞÞÞÞ„„„„7777wwww[[[[ÅÅÅÅ,,,,  

))))ßßßß1111VVVVÃÃÃÃ$$$$44443333¨̈̈̈ÒÒÒÒ5555éééé
EEEEGGGGGGGG

GGGGVVVV((((
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

4,247,648 3,418,201 3,310,489 ‡‡‡‡....ÞÞÞÞ„„„„7777wwww[[[[ XXXXA

1,722,958 1,251,907 1,232,877 ZåL X

295 252 322
´4545ÿ GFG

Hz=L X

1,761,391 1,512,276 1,435,588 ûL)}.â]6,YZöKÆ´z{( X

223,635 191,369 197,285 8gwZ7,̂)Šg~’6,YZöKÆ´z{( X

539,368 462,397 444,416 Ae-ú)',Mæ~F,ªCuYg`Æ´z{( X

124,917 123,167 101,370 '''',,,,ZZZZ{{{{ggggZZZZ„„„„$$$$44443333¨̈̈̈ÒÒÒÒ5555éééé
EEEEGGGGGGGG

GGGGVVVV XXXXB

19,600 19,282 16,468 ’ezCueg` X

61,118 58,863 51,564 ŠgC’6,gZ"5Í-ö
JGH X

32,416 34,939 21,604 {x%6,gZ"5Í-ö
JGH X

11,784 10,083 11,733 ŠgC’6,Z7,̂e-K X
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

4,372,565 3,541,368 3,411,858 (A+B)ÀÀÀÀ  

ßßßß////zzzzZZZZggggzzzz
2,167,735 1,746,571 1,691,098 º[

1,097,247 884,643 848,208 �|

6JéZ)Šc¤/Š~ÆÜskB

713,502 587,090 559,257 ‚�áï( 1 Æa

394,081 323,063 313,296 �ñy

4,372,565 3,541,368 3,411,858 ÀÀÀÀßßßß!!!!****ððððzzzz

21-××××
)))){{{{ØØØØ((((  uuuuââââttttYYYYCCCCzzzzßßßß1111VVVV

Šg`fs×~uâtYCzßCVÅ,7Åˆì:X

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

2,375,060 2,507,711 1,439,879 (I+II) ÀÀÀÀuuuuââââttttYYYYCCCCzzzzßßßß1111VVVV

253,576 305,697 273,352 ŒŒŒŒÛÛÛÛççççVVVVZZZZzzzzggggZZZZiiii++++zzzzIIIIÅÅÅÅ!!!!****iiiicccc****!!!! XXXXI

243,576 99,674 95,361 ß" X

10,000 206,023 177,990 êøZÚ6,Z,̂iZzgŠv X

2,121,484 2,202,014 1,166,527 (A+B) XXXXuuuuââââttttYYYYCCCCzzzzßßßß1111VVVV II
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

2,121,484 2,202,014 1,166,527 (1+2) {{{{ØØØØuuuu»»»»gggg~~~~ŒŒŒŒÛÛÛÛ££££YYYY]]]]

1,970,266 3,020,962 1,974,495 xxxxŒŒŒŒÛÛÛÛ££££ 1111XXXX

747,860 1,279,062 751,139 0*ÎyZâq!*&+i X

1,200,000 1,725,000 1,200,000 ZYg{ju!*&+i X

(5) (0.5) (5) (FEBCs) ÃgyZÞâUgu
$©5½54ø
HE

GGH X

(5) (1) (5) (FCBCs) Ãgy™́Ugu
$©5½54ø
HE

GGH X

(3) (0.1) (3) -ZöeZ°Ugu
$©5½54ø
HE

GGH X

(50) (40) (50) Zc-ZöeZ°!*&+i X

25,000 19,000 25,000 6,À6,Z,̂!*&+i)gZe( X

(2,150) (1,649) (1,581) ‚!( 3 0*Îy¯ƒuw) X

(308) (409) - ‚!( 5 0*Îy¯ƒuw) X

(73) - - FADRA X

151,218 (818,947) (807,967) ((((wwww))))jjjjãããã((((ŒŒŒŒÛÛÛÛ2222 2222XXXX

17,297 (80,591) (239,984) 6,Z,̂!*&+ X

157,713 (560,531) (384,525) R,n,g~�VÅ8ò X

(23,792) (177,825) (183,158) Óäß!íVZYg{ju X

- - (300) zm,Zh!2.çGEEZi+zZI X

2,375,060 2,507,711 1,439,879 (I+II) uuuuââââttttYYYYCCCCzzzzßßßß1111VVVV
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22-××××
êêêêZZZZ»»»»ƒƒƒƒ....$$$$)))){{{{ØØØØ((((

Šg`fs×~êZ»ƒ.$){Ø(Å,7Åˆì:X

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

(113,736) (245,364) 66,137 ¸òY± 1X

(15,129) (27,637) (8,000) Y8- X2

3,669 28,438 16,058 e0*i^Zzggm,gzi){Ø( X3

(125,196) (244,564) 74,195 ÀÀÀÀ::::

23-××××
ÛÛÛÛzzzzããããzzzz‚‚‚‚bbbb

~Ûzãz‚bÅßgw7Åˆì�Šg`fsì: 23×

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

5,503,470 3,776,249 2,692,838 ((((C @@@@****A ÛÛÛÛzzzzããããŒŒŒŒÛÛÛÛ2222)))) XXXXI

266,537 239,465 259,443 (i+ii) 6666,,,,ZZZZ����ŒŒŒŒÛÛÛÛ2222 XXXXA

56,602 105,048 93,213 zzzzÃÃÃÃ¹¹¹¹ÓÓÓÓ####ÖÖÖÖ i

13,329 38,620 20,596 ziZg'&ezn,4, X

44,273 66,428 73,117 »g7g:&pŠUgZŠZg} X
209,935 134,417 166,231 ß" ii

1,243,141 656,092 438,195 6666,,,,zzzz¤¤¤¤////ZZZZxxxxŒŒŒŒÛÛÛÛ££££YYYY]]]] XXXXB
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

3,993,792 2,880,692 1,995,200 ŠŠŠŠvvvvZZZZææææZZZZŠŠŠŠ XXXXC

223,200 232,225 160,000 ZsòF,ªCš X

148,800 70,000 - :Š~²[):Š~Mb( X

558,000' 530,250 - ( N*ìe6i^ :Š~²[) X

372,000 342,544 560,000 -gz!*&+&ÎZŅ̃Zòju X

1,389,792 821,923 779,200 #̄&45½ø EGE X

744,000 700,000 - e¤¢e6i^ X

558,000 183,750 496,000 »ŒÛ£ IMF P~7g^Æa X

29,463 32,917 31,636 ¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ XXXXII

29,463 32,917 31,636 6,Z�Zi+¤/ZÛ   X

3,398 12,050 6,028 zÃ¹F   o   

- 372 259 pŠZgZŠZg} o      

26,065 20,494 25,349 ß" o      

5,532,933 3,809,166 2,724,474 (I+II) ÛÛÛÛzzzzããããzzzz‚‚‚‚bbbb XXXXD

13,404 118,939 22,817 ÐÐÐÐ!!!!****CCCCÙÙÙÙ6666,,,,ZZZZ����ŒŒŒŒÛÛÛÛ2222ZZZZzzzzgggg¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ PSDP XXXXE

12,907 115,418 22,139 ŒÛ£Y]

498 3,521 678 ¤/ZÛ

5,546,338 3,928,105 2,747,292 :(D+E) ÀÀÀÀÛÛÛÛzzzzããããzzzz‚‚‚‚bbbb

3,792,401 2,336,594 1,427,592 (-) ))))±±±±ŒŒŒŒÛÛÛÛ££££YYYY]]]]zzzzZZZZŠŠŠŠZZZZœœœœVVVV

142,772 95,006 74,405 (-) ¾¾¾¾ZZZZ====]]]]ŒŒŒŒÛÛÛÛççççVVVVÅÅÅÅZZZZŠŠŠŠZZZZ5555

1,611,165 1,496,504 1,245,295 ÛÛÛÛzzzzããããzzzz‚‚‚‚bbbb)))){{{{ØØØØ((((::::
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24-××××
ZZZZyyyyZZZZYYYY]]]]YYYYggggtttt

~ZyZY]YgtÅßgw7Åˆì: 24 ×D

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

3,950,062 3,143,566 3,059,682 ÎÎÎÎŠŠŠŠÅÅÅÅZZZZŠŠŠŠZZZZ5555 (i

3,439,090 2,770,383 2,757,176 ±ŒÛçV6,ÎŠ X

510,972 373,183 302,506 )±ŒÛçV6,ÎŠ X

609,000 540,000 480,000 SSSS (ii

395,000 404,000 360,000 T~ X

125,000 131,000 120,000 Îw X

10,000    -      -     zÃ¹S- X

79,000 -    - S~ZŸ† X

1,563,000 1,480,245 1,370,000 ŠŠŠŠÃÃÃÃ¦¦¦¦ZZZZññññggggzzzz}}}}....ââââ]]]] (iii

1,563,000 1,480,245 1,370,000 ŠÃ¦}.â] X

1,174,478 1,090,407 1,167,518 ¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛzzzz$$$$44443333̈¨̈̈ÒÒÒÒ5555éééé
EEEEGGGGGGGG

GGGGVVVV (iv

82,000 94,350 106,250 ß1VÃ¤/ZÛ X

1,092,478 996,057 1,061,268 ŠvÃ¤/ZÛ X

664,000 1,514,900 682,000 ZZZZ¬¬¬¬PPPP (v

- -     160,000 9999ZZZZ{{{{zzzzSSSS~~~~ZZZZŸŸŸŸ†††† (vi

553,000 530,000 479,048 ÎÎÎÎwwwwÓÓÓÓ####ÖÖÖÖ»»»»ZZZZOOOOxxxx (vii

195,600 232,000 125,000 uuuuòòòòßßßßggggwwwwZZZZzzzzggggŠŠŠŠvvvvÆÆÆÆaaaa����ÛÛÛÛZZZZbbbb (viii

8,708,540 8,531,118 7,523,248 ((((viiiÐÐÐÐi ZZZZyyyyZZZZYYYY]]]]YYYYggggtttt))))
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25-××××

ZZZZyyyyZZZZYYYY]]]]YYYYggggttttääääpppp££££œœœœ

æZ‹£œ~„HŠHìX (10) MsZ»ƒ.$Æ_.ZyZY]YgtÃŠk  eg^

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

6,245,478 5,633,043 5,435,200 Àò}.#Ö¬) (1

1,566,698 1,483,922 1,373,275 ŠÃ¦Zñgz}.â] (2

209,161 191,491 178,511 Zð¬)z™õZñg (3

182,369 453,050 114,201 çÙZñg (4

749 452 436 âj1CD (5

7,850 5,463 34,597 g;›z�Yœ1] (6

19,582 154,889 28,352 ?Zñgz}.â] (7

15,424 13,422 11,414 ô̧ÔpÄzè<Ø (8

90,556 90,861 91,970 (Zñgz}.â] (9

370,103 362,205 255,292 �YD (10

8,707,970 8,388,798 7,523,247 ÀÀÀÀ::::
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(Æ�ZyZY]Å,Šg`fsì:X 10 èÃg{!*ÑŠk£œ)×

ÀÀÀÀòòòò}}}}....ââââ]]]]¬¬¬¬)))) (1)

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

6,245,478 5,633,043 5,435,200 ÀÀÀÀòòòòuuuu»»»»gggg~~~~}}}}....ââââ]]]]
ZZZZOOOOòòòòZZZZzzzzgggg‡‡‡‡ââââyyyy‚‚‚‚iiiiZZZZŠŠŠŠZZZZgggg}}}}ÔÔÔÔççççÙÙÙÙÔÔÔÔ

5,227,252 4,468,621 4,235,254 ââââ1111CCCCZZZZññññggggZZZZzzzzggggZZZZññññgggg{{{{ggggzzzz
609,000 540,000 480,000 SzZÑz®',Zñ@‚à -

510,972 373,183 302,506 )±ŒÛçVÅZŠZ5 -

3,439,090 2,770,383 2,757,176 ±ŒÛçVÅZŠZ5 -

668,190 785,055 695,573 Šv -

2,289 2,063 3,305 ))))±±±±ççççÙÙÙÙZZZZææææZZZZŠŠŠŠ
953,616 1,103,167 1,149,251 $$$$44443333¨̈̈̈ÒÒÒÒ5555éééé

EEEEGGGGGGGG
GGGGVVVV

15,528 16,803 10,619 ÀÀÀÀòòòò}}}}....ââââ]]]]
7,643 7,159 6,413 ããããCCCCŠŠŠŠ~~~~ïïïï

21,002 19,396 16,744 ïïïïzzzzFFFF,,,,ªªªªCCCCÀÀÀÀòòòòuuuu»»»»gggg~~~~}}}}....ââââ]]]]
6,289 5,863 3,827 ÀÀÀÀòòòòuuuu»»»»gggg~~~~}}}}....ââââ]]]]»»»»ZZZZOOOOxxxx

11,860 9,971 9,788 ÀÀÀÀòòòòuuuu»»»»gggg~~~~}}}}....ââââ]]]]))))XXXX»»»»}}}}ZZZZzzzzggggffff™™™™7777((((

ŠŠŠŠÃÃÃÃ¦¦¦¦ZZZZññññggggZZZZzzzzgggg}}}}....ââââ]]]] ((((2))))
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~
2022-23 2021-22 2021-22

1,526,698 1,483,922 1,373,275 ŠŠŠŠÃÃÃÃ¦¦¦¦ZZZZññññggggZZZZzzzzgggg}}}}....ââââ]]]]

3,698 3,677 3,275 ŠŠŠŠÃÃÃÃ¦¦¦¦ZZZZOOOOðððð   -      
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

1,563,000 1,480,245 1,370,000 ŠŠŠŠÃÃÃÃ¦¦¦¦}}}}....ââââ]]]]  -      

607,494 560,223 481,592 5i}Ð´ZyZY] -

368,915 356,323 327,136 W6,|ZyZY] -

411,157 389,555 391,499 âŠ~ZU*XY] -

175,434 174,144 169,773 yZ‹¬) -

ZZZZðððð¬¬¬¬))))ZZZZzzzzgggg™™™™õõõõZZZZññññgggg ((((3))))
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

209,161 191,491 178,511 ZZZZðððð¬¬¬¬))))ZZZZzzzzgggg™™™™õõõõZZZZññññgggg
9,256 8,398 7,974 °Z— -

190,265 177,553 165,153 7:ZzgÎwMgç¯gw -

309 290 290 MvÐD -

44 44 48 9VÅZOðZzgM6,c -

56 65 56 Zð¬)Zzg™õZñg R&D -

9,231 5,142 4,990 Zð¬)»ZOx -
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ççççÙÙÙÙZZZZññññgggg ((((4))))
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

182,369 453,050 114,201 ççççÙÙÙÙZZZZññññgggg

38,744 39,572 31,054 ÀòçÙÔˆgCZzgœÆZñg X

16,907 16,090 14,098 igZ®)ÔpZguÔMBÙÔÍ]Zzgâ„�~ X

71,926 341,890 20,770 ZgïZzgÂZ**ð X

2,290 2,277 2,278 »y0Zzg�Ã8- X

30,241 32,653 26,700 yZ]ZzgR,Z¡g^ X

20,836 19,672 18,916 ñZ&] X

224 396 384 Šv× X

1,201 500 - ïZzgF,ªCçÙZñg X

ââââjjjj1111CCCCDDDD  ((((5))))
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

749 452 436 ââââjjjj1111CCCCDDDD

187 -   -   g^aZhezCZâZ],4
562 452 436 )zÆzZR,[( j1CD â ZOx
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gggg;;;;››››zzzzççççÑÑÑÑCCCCœœœœ1111]]]] ((((6))))
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

7,850 5,463 34,597 gggg;;;;››››zzzzççççÑÑÑÑCCCCœœœœ1111]]]]

969 510 30,720 ;ƒ�ezC)yZ]k**](

6,881 4,953 3,877 ñ‹ezC)çÑCF,¹(

ZZZZññññgggg¡¡¡¡zzzz}}}}....ââââ]]]] ((((7))))
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

19,582 154,889 28,352 ZZZZññññgggg¡¡¡¡zzzz}}}}....ââââ]]]]

31 31 31 ?¡¬]Ô‚iz‚âyzMÑ] X

14,857 25,163 23,982 ;]45ÿ FHuzw X

1,001 126,205 849 }.â]¡¬) X

3,692 3,490 3,489 ƒZi+îc)¡ZOð( X
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¸̧̧̧ôôôôÔÔÔÔppppÄÄÄÄzzzzèèèè<<<<ØØØØ ((((8))))
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

15,424 13,422 11,414 ¸̧̧̧ôôôôÔÔÔÔppppÄÄÄÄzzzzèèèè<<<<ØØØØ
1,434 1,042 1,042 ô̧ZzgŠVÅ}.â] X

1,215 893 934 pD}.â] X

8,002 7,779 7,677 ízZ�á®) X

1,210 1,169 1,185 èIZñg X

3,563 2,539 574 Z:¬]Ô̧ôZzgpÄÅ}.â] X

((((ZZZZññññggggZZZZzzzzgggg}}}}....ââââ]]]] ((((9))))
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

90,556 90,861 91,970 ((((ZZZZññññggggzzzz}}}}....ââââ]]]]

3,786 3,021 3,021 6,ZÎ~Zzg6,ZÎ~½ÐIZñgz}.â] X

8,863 6,299 7,632 U*â~(Zñgz}.â] X

74,609 78,303 78,195 Zd(Zñgz}.â] X

140 - - (}.â]X»ËR6,f™7 X

219 319 317 ½ÆaZŸ°Z¬„}.â] X

2,010 2,028 1,915 ZOð X

928 891 890 (Zñgz}.â]XÅ}ZzgÜZs#7 X
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ççççÑÑÑÑCCCCDDDD ((((10))))
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

370,103 362,205 255,292 ççççÑÑÑÑCCCCDDDD

2,072 104,275 2,018 ZOð X

1,411 1,222 815 Šv X

366,620 256,708 252,460 �YD)}ZzgŠgzÈ7( X

Ški%{È-VÅæzVÆ_.PYgtÆ�èÃg{!*Ñ–ģxÆ´z{ÌzÃ¹Ó#ÖZ£œÆ  

a-i�ÛZë™CìX

à-V!*<mçÑ}Æ¾d$4]6,µðÆZW,Z]Á™äÆaÔzÃ¹Ó#ÖZq-“g¶ðZzg

pZgu6,]4hå EH~Åßg]~ya™CìX

26-××××
ZZZZ¬¬¬¬PPPP

]4hå EH~Å¬]Šg`fs�X

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

455,000 989,000 511,000 zzzzZZZZ4444++++ZZZZ&&&&&&&&44445555½½½½ðððð FFFFGGGGFFFFÃÃÃÃZZZZ¬¬¬¬----$$$$
180,000 434,000 136,000 Mð8m X1

- 118,000 118,000 8ZÝ8Zs X2

Æ �ñy~ig¦k[z=VÆa3,pV X3

0 4,400 4,400 ¢s~·z]

0 7,600 7,600 zZ4+Z&&45½ð FGFZoÃN*Æa‡.Þzßw X4
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

- 80,000 - Ke~Zö)8Z*‡( X5

Ææ”{ KPK zZ4+Z&&45½ð FGFÅzZZ#ZÑŠZģxÅ X6

20,000 18,000 18,000 ZHqÐzßà
225,000 184,000 184,000 ZÚej·z]3,c X7

3,000 2,000 2,000 Z}ZÆÃ¢s·ÄÆa X8

7,000 15,000 15,000 Z&+7s7g^‡ X9

20,000 26,000 26,000 ik,zgéQ]4hå EH~ X10

- 50,000 - )Ãwö.$g„e( 1 ]4hå EH~ ! X11

- 50,000 - ( Yg~ÅYñÏ )2 ]4hå EH~ ! X12

80,000 83,000 85,000 ÆÆÆÆaaaaZZZZ¬¬¬¬----$$$$:::: KESCææææ

60,000 56,000 56,000 ¢s·z] » KESC X13

�ñy~ig¦k[zwVÆa3,pV X 14

7,000 5,000 7,000 ÅÑb~·z]

13,000 22,000 22,000 ÆaZ&+7s7g^‡ KESC X15

71,000 377,000 20,000 %%%%ððððzzzz@@@@ÃÃÃÃZZZZ¬¬¬¬----$$$$::::
ØVÃg¬î3,c6,’�ÛZë™äÆa X16

40,000 81,000 10,000 ÃZ¬-$ LNG%
6,000 10,000 10,000 zZ‚]ZzgŠv APL ÔPSO X17

25,000 36,000 - &+g= ]4hå EH~Iez$4k5ë GH+-% X18

- 250,000 - ‡( PM
®Í-,çGE) PDC X19

7,000 7,000 7,000 '''',,,,ZZZZññññ0000****jjjj::::

2,000 2,000 2,000 nxM6,cÅ!*"$0*jÃZ¬-$ X 20

5,000 5,000 5,000 nx»ôpfí{)Z6u( X 21

17,000 21,000 6,000 ----
""""5555ÍÍÍÍ----öööö
HHHHGGGGHHHH::::ggggiiii»»»»gggg7777ggggcccc::::

5,000 8,000 6,000 gpy‡ X22
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

12,000 13,000 - -ZöÏ)8Z*‡( X23

34,000 37,900 53,000 ŠŠŠŠvvvv
8,000 8,800 8,000 uryÃnx6,Z¬-$)]4hå EH~( X 24

4,000 2,000 1,000 ¢az'Z¬-$ X 25

15,000 25,000 6,000 ÆaZ¬-$  3Šö.$ X 26

- - 5,000 Z¬-$Æaq-_g¶Å�ÛZb X 27

500 50 30,000 *0*Îy;ƒ�ZågKÃZ¬-$ X 28

500 50 3,000 *0*ÎyâguZ\]4hå EH~ X29

- 2,000 - ]4hå EH~ gZ× Zˆk X30

6,000 0 - ]4hå EH~ -gc*ÅŠgWæ6, X31

664,000 1,514,900 682,000 ÀÀÀÀZZZZ¬¬¬¬PPPP::::

27-××××
¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛzzzz$$$$44443333¨̈̈̈ÒÒÒÒ5555éééé

EEEEGGGGGGGG
GGGGVVVV

¬]Šg̀fs�:X  ß1VZzgŠvZŠZgzVÃ¤/ZÛZzg$43¨Ò5é
EGG

GVzÃ¹Ó#ÖÅY+$Ð�ÛZëÅYC�X

))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃNNNN****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

82,000 94,350 106,250 ZZZZææææZZZZŠŠŠŠ~~~~¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛZZZZzzzzggggººººttttëëëë]]]] XXXXI

82,000 94,350 106,250 SSSSàààà¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ XXXX

22,000 19,250 19,250 �| X 1
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃNNNN****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

60,000 65,100 77,000 6666JJJJééééZZZZ XXXX 2

60,000 60,000 60,000 6JéZ X

- 5,100 17,000 Ke~8 X

- 10,000 10,000 ����ññññyyyy XXXX 3

1,092,478 996,057 1,061,268 ŠŠŠŠvvvvÃÃÃÃ¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ XXXXII

291,000 269,400 340,000 Z·¹f)ŠZgc*V X

100,000 104,000 100,000 ºt¤/ZÛ X

45,000 47,000 42,000 0*Îygw} X

7,000 7,000 7,000 gµz){Æag¶Å�ÛZb X

100 200 200 z 0*Îy)V X

20,000 20,000 22,232 Å!*iZŠZ5 8MgMðZzgŠv egbÔ TT X

100 50 50 Me^ôZã1ge X

59,500 59,500 59,500 MiZŠ§VzòÓ#Ö X

47,000 47,000 47,000 ury X

3,700 4,200 4,200 šMZÓw X

360,000 246,000 246,000 "nZå7g^6,z¤/Zx X

2,000 3,757 2,000 0*Îy¾"${Ø- X

- 2,600 - Eg^e-C- Z X

2,000 - - Z3], W.B X

1,000 - - 8ZöZ~!',ZñWðK',WæZ]  X

500 5,000 5,000 Z~Ï8)ZsYZ$( X

5,000 - - ¾wZ$ X
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃNNNN****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

100 100 100 Mg<zƒ-ziZg‹× X

500 500 500 áI²1~ X

- 62,000 20,000 )ƒV»egZà( DLTL X

65,000 65,250 65,250 ZÝZ~ÏÆa¤/Z.$ X

40,000 29,600 40,000 �gK~ZŸ† X

- - 100 zZ
"5Í-ö
JEH‹- X

400 400 400 ZpZ*-Ô™Zc X

10 5 50 (CDNS) 4zZ,̂g~1ge X

5 10 10 gð],e:zVÅ‹ŠÅZ³ X

5,000 5,000 6,000 Ke~Mg8ZzgÛzã¤/ZÛ X

- - 100 gL»ÞgzVÆa™i+^Çg‹Y X

200 200 600 `ÆaŒÛnZ›g÷ X

200 200 500 ÑÇ6uZ›g÷Y X

- 100 300 Zjjîy~yâÆa¤/ZÛ X

1,000 300 1,443 (MOF P4R) u»g~â1]»ZOxZzgZï[ X

100 - 600 (P4R u»g~â1]»ZOxZzgZï[)ß" X

1,000 6,000 8,000 zZ‚]ÅZŠZ5 PLIC/PPOD X

10,000 1,000 10,000 Æ88Xzik,ZWgziÇgY ÆZ& X

500 600 600 8Z*zZð!Zs&8Z*Zz®YZzgç{pZ& X

2,000 - 10,000 ’ZÐZ7šezCª X

50 - 100 PÛR,Z,̂c&ZöZ}8+÷ezn,y X
200 200 200 e~ÏZöSÅp~ X

50 - 5,000 ZöZ*Z~&g‹¥8-
¢k5Í-ö
E

GH X
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((
ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃNNNN****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

50 - 5,000 ÃzeLŒÛnÇg‹Y X
700 400 1,000 *0*Îyu"3¨»4ø

HGEH
X

50 - 1,190 !*iâ1]»g~Zzg™i+^Çg‹Y X
200 175 175 Z+Z~Z~ÏZ} X

- - 1,768 ¸òF,c]igÑ¦6,z¤/Zx)Z+MgZs8( X
100 - 100 -)î]ZzglóÅ�®)( Z−ZŠÓŠg~ X

5,000 5,000 5,000 ‚Â,W!*Š~ZzgyzVÅ%ŠxÑg~ X
1,048 1,000 1,000 )¡( 0*ÎyW!*Š~- X
1,000 2,300 1,000 MÄÆç}Ð3ëÆZOx»¸ò- X

10,000 - - ZvêgµZŠZx X
1,000 - - * 2gzV»ZæZŠ~- X
1,000 - - * ™+÷- X
1,000 - - * D™6,zëZ3^ X
1,000 - - +ZzgZ3gZ] X

115 10 - Šv X
1,174,478 1,090,407 1,167,518 ::::(I+II) ÀÀÀÀ¤¤¤¤////ZZZZÛÛÛÛ X

ZyÃzÃtÆêZ»ƒ.$~ÅÑYñÇX *

28-××××
YYYYggggttttŒŒŒŒÛÛÛÛ££££YYYY]]]]ZZZZzzzzggggZZZZiiii++++zzzzZZZZIIII

YgtŒÛ£Y]ZzgZi+zZIzÃ¹Ó#ÖÅY+$ÐÓ#ÖMiZŠòÔuryÉZZŠZgzV2

u»g~5i}ÃZyÅâà¢zgc*]7gZ™äÆa�ÛZëKYD�X¬]Šg`fs�:
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃNNNN****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~
2022-23 2021-22 2021-22

ÃZÝigZzgÎŠÅZŠZ5Æa AJK Ó#Ö 1

15,000 10,000 15,000 z‚©Zi+zZI
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃNNNN****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

20 20 21 �**¥/|Zzg»ázZhr 2

u»g~5i}Zzg8Z+MgZ}Æa 3

10,000 11,000 11,000 ŒÛnZzgZi+zZI

500 200 200 Šz„˜´ÃŒÛ2&Zi+zZI 4

5 10 60 uryÆaZÝigZzgÎŠÅ!*iZŠZ5 5

- 69 - ‘~Z¼p™ÃŒÛ£ 6

10 25 25 ZÃZb8-»g7gcÃŒÛ£ 7

15,000 20,000 20,000 8MðZ}ÃŒÛ£Y]Ygt 8

10,000 11,000 16,000 0*Îy®F™ZcÃŒÛn 9

10,000 20,000 15,000 ß1VÆazm,Zh!2.çGEE 10

200 500 500 ÆâguZ\ÅZŠZ5 2 0*Îy®ïŒÛ£� 11

60,735 72,824 77,806 ÀÀÀÀ::::

29-××××
YYYYggggttttuuuuââââtttt»»»»gggg~~~~

zÃ¹Ó#ÖZµVÔËVz){~-iÅuât»g~™Cì@*�o«qÝƒÔTÐÓ#Ö
Æg-E~ZŸ†ƒ@*ìXYgtuât»g~Å¬]Šg`fs�:

))))ggggzzzz9999����~~~~((((
ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

0*ue¤Zâ$o-.3ï GHEHvÅ)45å HGHÔZsxM!*ŠÅZr¨~ 1

10 - 100 Ó#Ö0*Îy»z
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((
ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666 ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

uât0*Îy™~Ó#Ö0*Îy 2

- - 200 Zr¨Z
+B5½jè
E
EGIE

4,000 1,000 5,000 Xi{ZhxšMs0*ÎyÆaZŠZ™Š{uât 3

»aå (IDP)
´4545ÿ GFG

HZ6uZsòF,ªC 4

- - 1,000 ÀòZŸ†

1,000 500 2,000  PMRCL 0*Îyâg&¼-÷
HY

GEg~+÷vÅ)45å HGH 5

ÆPHP ÅZŠZ5Æa DSLÆSTFF 6

- 2,164 10,000 ~Ó#Ö0*ÎyÅZr¨  fg)eji

Æa (G-24)IF24 ÎZ|ä¤/z\ 7

6 8 8 0*ÎyÅ‚Ñ:ÑZ•ŠZg~

0*urƒ®8-vÅ)45å HGHÅZr¨~ÎZŅ̃Zò 8

- - 100 â1CZŠZgzV~Ó#Ö0*Îy»z
350 500 - ÃŒÛn   GENCO IV 9

Z+!8ÃÑ9ZŒÛ£ÅZŠZ5Æa 10

- 7,631 - ÃŒÛ£ IV 745½ð EGE

35,000 - - 8ZÝZsŒÛ£�gZr¨ 11

- - 3,000 Zr¨0*Îy™i+^Çg‹ 12

40,366 11,803 21,408 ÀÀÀÀ

30-××××
FFFF,,,,ªªªªCCCCŒŒŒŒÛÛÛÛ2222ZZZZzzzzggggZZZZiiii++++zzzzZZZZIIII

ÔPSEs F,ªCŒÛ2ZzgZi+zZIzÃ¹Ó#ÖÅY+$Ðß1VÔMiZŠ§VzòZzguryÔ

â1CZŠZgzV&)â1CZŠZgzVVÓáV&̂ñ±Zi+î:ZzgŠvÃ�ÛZëKYD�@*�z{ZL

F,ªC6,z¤/ZxYg~gÄÃX¬]Šg`fs�:
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

104,103 - 131,346 F,ªCŒÛ2ZzgZi+zZI X1

346,594 210,536 313,716 F,ªCŒÛ2ZzgZi+zZI zãÛ X2

450,697 210,536 445,062 ÀÀÀÀ::::

PSDP êêêêøøøøeeeezzzzCCCC6666,,,,zzzz¤¤¤¤////ZZZZxxxx

oÆ�YzçÙqÑ]Ã4¯äZzgÓ#ÖÅY+$ÐHg™Š{–Gz (PSDP) êøez&Ò543ï GFF
EH6,z¤/Zx

Ð¾z‰Ü~çÑ}Æaic*Š{Ðic*Š{¯ZZ+» Zöe~8 8 Z)îZzgF,ªCZ@Zs»”wZq-ãCŠ~fg=ìX

ìX ƒ@* ”w

31-××××
2022-23 êêêêøøøøeeeezzzzCCCC6666,,,,zzzz¤¤¤¤////ZZZZxxxx

Æa 2022-23 ziZgÂV&ezn,âV&VV&»g7gxVZzgSàY&ZæZŠÆK~â1C‚w

êøezC6,z¤/ZxÆwÅ¬]fs~Š~ˆ�:
))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

564,964 409,348 628,265 zzzzÃÃÃÃ¹¹¹¹zzzziiiiZZZZgggg''''&&&&eeeezzzznnnn,,,,yyyy XXXXA

2,485 1,793 3,558 £ƒZ!*i~ X1

808 48 80 uât»g~1ge X2

70,059 64,000 46,155 £»Ÿ X3

9,600 9,579 14,327 ziZg‹ñACp~ X4
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

1,174 1,045 1,614 £ˆg] X5

180 226 451 Æ´z{( NHA £ñZ&]) X6

2,232 1,978 1,978 £ŠÃq X7

2,200 1,113 1,745 £ŠÃ¦aZzZg X8

900 465 800 Z
_545Òg.3ï

HGEIEHezn,y X9

7,240 4,600 9,700 £zÃ¹½z&zZgZ:F,šM X10

1,660 45,757 123,131 £2Z: X11

44,179 26,338 42,450 ;JZmz X12

13,985 14,327 24,212 ;ƒ�Zhzg¾ezn,y X13

185 168 279 £ZK̈ã£t X14

2,850 1,704 2,916 £ÅzaZzZg X15

2,100 809 1,900 £Z:¬]zíc*] X16

6,331 4,399 9,361 %ZÎgÂ(ßYZzg8»x X17

3,472 824 3,735 £ÎZh!*ðgZ‚ X18

9,093 12,049 21,049 £ŠZ¼ X19

- 45,899 69,960 %Zñgòzury X20

1,814 2,747 6,027 £‡âyzZ»s X21

3,465 1,669 4,462 £‚́Zñg X22

208 406 489 £Z−ZŠ¯] X23

10,129 8,425 12,017 £D¸òpgZuzï X24

12,651 12,600 21,723 DƒuzwzgcÉ4n.ç GIEEZhÃMge"54jè GEGIEezn,y X25
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))))ggggzzzz9999����~~~~((((

ööööZZZZ6666 ÃÃÃÃUUUU****ãããã ööööZZZZ6666   iiii%%%%{{{{ÈÈÈÈ~~~~

2022-23 2021-22 2021-22

550 49 126 £¸òzpÄzgX X26

25,991 18,900 27,000 0*ÎyZN*îZ3,Yz X27

290 200 200 0*ÎyEägc{~ZågK X28

1,481 1,881 3,250 ðz@ezn,y X29

42,177 6,614 19,246 %µ/È~ÔF,¹zSàZŠZâ] X30

500 358 599 £f¾"$z�YD X31

32,648 17,830 30,026 gwm,ezn,y X32

600 494 494 £èIZñgzÎZÅ)åEZ<ØëM° X33

3,189 3,071 4,025 g-Eezn,y X34

5,716 3,070 8,341 £‚bz(ßYg^a X35

7,395 3,343 7,369 3gÃ X36
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